

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr RU/RB/17/09 na remont pomieszczeń przy ul. Żytniej 12 w Sosnowcu, adoptowanych na potrzeby Wydziału Informatyki i Nauki o Materiałach.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy w poz. 25 ujęte są gniazdka elektryczne dla zasilania dedykowanego.

Odpowiedź:

Tak gniazda dedykowane są ujęte w poz. 25 przedmiaru robót.

Pytanie nr 2:

Do czego służyć będzie 125 sztuk puszek podtynkowych z poz. 26 jeśli planowany jest montaż gniazd elektrycznych w kanałach kablowych a łączników p/t jest 14 sztuk (poz.24)

Odpowiedź:

125 sztuk puszek podtynkowych służyć będzie do wymiany w ramach remontu niektórych zużytych puszek łączeniowych i sprzętowych.

Pytanie nr 3:

Czy przewód 5x4mm² z poz. 22 jest przeznaczony do połączenia rozdzielnic głównej z piętrowymi? Jeśli tak, to czy nie lepiej przyjąć kabel co najmniej 5x6mm².

Odpowiedź:

Należy przyjąć przewód YDY 5x10mm² z rezerwą mocy dla ew. rozbudowy instalacji.

Pytanie nr 4:

Jakie szerokości koryt należy przyjąć dla poz. 43?

Odpowiedź:

W poz. 43 przedmiaru należy przyjąć koryta magistralne 130x50mm z przegrodą oraz koryta osprzętowe 85x50mm np. Legrande lub równoważne.

Pytanie nr 5:

Jaka ilość gniazdek podwójnych ZP+Z może znaleźć się maksymalnie na 1 obwodzie zasilającym?

Odpowiedź:

Na jednym obwodzie zasilania dedykowanego może znajdować się max. 5 szt. gniazd 230V podwójnych z blokadą.

Uwaga! WYJAŚNIENIA WPROWADZONE NINIEJSZYM PISMEM SĄ DLA WYKONAWCÓW WIĄŻĄCE.

Sporządził:
Specjalista:

Krystyna Solak

Zatwierdził:
Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr Aneta Szturc-Krawczyk